
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
1 1 前月繰越 408,707
1 8 OA用品購入 3,032 405,675
1 11 ｸﾞｯｽﾞ売上 1,500 407,175
1 15 交通費 2,605 404,570
1 18 ｸﾞｯｽﾞ売上 500 405,070
1 20 消毒剤 8,223 396,847
1 20 郵送料 82 396,765
1 20 サポーター様（個人） 20,000 416,765
1 21 郵送料 82 416,683
1 22 事務用品購入 613 416,070
1 28 事務用品購入 864 415,206
1 28 募金箱（動物病院） 3,699 418,905
1 28 募金箱（動物病院） 165 419,070
1 28 募金箱（動物病院） 3,848 422,918
1 29 M.N様よりご寄付 10,000 432,918
1 30 Y.S様よりご寄付 244 433,162
1 30 郵送料 164 432,998
1 31 出張経費（ﾄﾗｲｱﾙ/笑） 1,200 434,198
1 31 F.Y様よりご寄付(里親予定者様) 12 434,210
1 31 交通費（ﾄﾗｲｱﾙ/笑） 471 433,739
1 31 コピー代 828 432,911
1 31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:T様/一部ご寄付) 800 432,111

1月合計 41,168 17,764
前月繰越 408,707
次月繰越 432,111

449,875 449,875
2 1 前月繰越 432,111

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担

2015年 1月分 収支報告書


